ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2019 года                                                                        №213/533-4

с. Глядянское

Об итогах проведения мероприятий,

посвященных Дню Конституции России

в Притобольном районе

          В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской

области от 1 августа  2019 года № 72/750-6 «О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции России», решением территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 19 ноября 2019 года

212/531-4 «О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции

России на территории  Притобольного района», территориальная

избирательная комиссия  Притобольного района решила:

         1. Информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Притобольного района Черняк Э.А. о проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции России принять к сведению.

         2. Утвердить протокол организационного комитета по подготовке и

проведению мероприятий, посвященных Дню Конституции России в

Притобольном районе (прилагается).

         3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Э.А Черняк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

        Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

В.А.Куприна

Протокол

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню Конституции России в Притобольном районе

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской

области от 1 августа  2019 года № 72/750-6 «О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции России», решением территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 19 ноября 2019 года

212/531-4 «О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции

России на территории  Притобольного района», в целях реализации плана

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению

организаторов выборов, повышения электоральной активности избирателей с

9 по 13 декабря 2019 года на территории Притобольного района были

проведены мероприятия, посвященные Дню Конституции России.

12 декабря 2019 года с 11 часов до 12 часов в актовом зале

Притобольной центральной библиотеки председатель территориальной

избирательной комиссии Притобольного района Черняк Эдуард

Александрович и сотрудник Притобольной центральной библиотеки Алякина

Елена Германовна провели правовой турнир «Её величество Конституция»

посвященную Дню Конституции с учениками 9-В класса Глядянской средней

общеобразовательной школы.

Подведя итоги турнира, подсчитав число набранных баллов каждой

командой, жюри решило наградить сувенирами следующих участников

мероприятия:

№

п/п

Ф.И.О., год рождения Адрес места жительства Наименование

сувенира

1 Шарипов Роман Эдуардович, 2005г. п. Ссосновый, ул. Луговая, 5 Кружка

2 Перебаскин Никита Евгеньевич, 2003 г. с. Глядянское, ул.

Комсомольская, д. 3кв. 2

Кружка

3 Глущенко Светлана Михайловна, 2004 г. с. Глядянское, ул. Куйбышева, д.

42

Кружка

4 Фомина Александра Андреевна, 2004 г. с. Боровлянка, ул. Победы, д. 43 Кружка

5 Лисихина Александра Викторовна, 2004

г.

с. Глядянское, ул. К. Маркса, д.

27

Ручка

6 Суржикова Полина Сергеевна, 2004 г. с. Глядянское, ул. К. Маркса, д.

48 кв. 3

Ручка

7 Некрасова Алёна Николаевна, 2003 г. с. Глядянское, ул. Куйбышева, д.

28

Ручка

8 Махмутова Диана Андреевна, 2004 г. д. Арсеновка, ул. Северная, д. 36 Ручка

Награждение участников турнира проведено по завершению

указанного мероприятия.

12 декабря 2019 года с 12 часов до 13 часов в актовом зале

Притобольной центральной библиотеки председатель территориальной

избирательной комиссии Притобольного района Черняк Эдуард

Александрович и сотрудник Притобольной центральной библиотеки Алякина

Елена Германовна провели правовой турнир «Её величество Конституция»

посвященную Дню Конституции с учениками 9-А и 9-Б классов Глядянской

средней общеобразовательной школы.

Подведя итоги турнира, подсчитав число набранных баллов каждой

командой, жюри решило наградить сувенирами следующих участников

мероприятия:

№

п/п

Ф.И.О., год рождения Адрес места жительства Наименование

сувенира

1 Панова Ольга Игоревна, 2004 г. с. Глядянское, ул. Пушкина д. 19 Кружка

2 Сидорова Ирина Андреевна, 2004 г. с. Глядянское, ул. Куйбышева, д.

29

Кружка

3 Макаров Станислав Сергеевич, 2004 г. с. Глядянское, ул. К. Маркса, д.

25

Кружка

4 Варапанов Дмитрий Николаевич, 2004 г. с. Глядянское, ул. Заозерная, д. 6 Кружка

5 Черняк Елизавета Эдуардовна, 2004 г. с. Глядянское, ул. Ленина, д. 108 Ручка

6 Родионова Валерия Евгеньевна, 2004 г. с. Глядянское, ул.

Красноармейская, д. 13 кв. 1

Ручка

7 Ермакова Анастасия Владимировна, 2004

г.

с. Глядянское, ул. Ленина, д. 87 Ручка

8 Маркова Анна Евгеньевна, 2004 г. с. Глядянское, ул.

Комсомольская, д. 19 кв.2

Ручка

Награждение участников турнира проведено по завершению

указанного мероприятия.

В период проведения мероприятий посвященных Дню Конституции

России участникам было вручено 35 магнитов.

Э.А. Черняк

В.А. Куприна

Е.Г. Алякина

16.12.2019г.